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قزویــن -مصطفــی مــرادی، 
خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی اســتان قزوین گفت: با 
ارسال حدود ۸۰۰ اثر هنری به هفتمین 
جشنواره دو سالانه خوشنویسی قزوین 
این رویداد مهم فرهنگی در پایتخت هنر 

خوشنویسی ایران با استقبال روبرو شد.
مراســم اهدای جوایز هفتمین دو 
سالانه خوشنویسی ایران با حضور محمد 
مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، آیت الله عابدینی نماینده ولی 
فقیه و امام جمعه قزوین، اعلایی استاندار، 
استاد غلامحسین امیرخانی، لطف الله 
ســیاهکلی نماینده قزوین در مجلس 
شورای اسلامی، براتی مدیرکل فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی اســتان، هنرمندان و 
خوشنویسان در ســالن شهید رجایی 

دانشگاه فرهنگیان قزوین برگزار شد. 
حســین براتــی در ایــن مراســم 
اظهارداشــت: هفتمیــن دوســالانه 
خوشنویسی که همواره یکی از دغدغه 
های جدی متولیان فرهنگی استان بود 
در چند سال گذشته دچار وقفه شد و قرار 
بود در نیمه نخست امسال برگزار شود که 

به دلایلی این کار ممکن نشد.
وی بیان کرد: با توجه به اســتقبال 
هنرمندان شــاهد افتتــاح هفتمین 
دوسالانه خوشنویسی با شکوه خاصی 

هستیم که نشــان می دهد از پیشینه 
قدرتمند و خوبی نیز برخوردار اســت و 
بدرستی این خطه را به عنوان پایتخت 

خوشنویسی کشور مطرح کرده است.
دبیــر هفتمیــن دوســالانه ملی 
خوشنویسی ایران تصریح کرد: همه ما 
وظیفه داریم از پایتختی قزوین در عرصه 
خوشنویســی به خوبی صیانت کنیم 
که خوشــبختانه در هفتمین دوسالانه 
با همراهــی خوبی که از ســوی انجمن 
خوشنویسان کشور صورت گرفته، این 
رویداد با مشارکت حداکثری هنرمندان 

این عرصه برگزار شده است.
در ادامــه اســتاندار قزویــن گفت: 
خاستگاه مهم هنر خوشنویس در کشور 
قزوین است و باید تلاش کنیم تا این هنر 

به نسل های آینده نیز منتقل شود.
محمدمهدی اعلایــی افزود: قزوین 
شاهراه ارتباط مخلوقات هستی با خالق 
خود از طریق تقرب هنر با فطرت موجود 

بوده و همچنان نیز رو به رشد است.
وی یادآور شــد: ایران بزرگ دارای 
نعمت های بسیاری است و هنر به عنوان 
یک نعمت خدادادی بوده که اگر بخواهیم 
همواره شــکرگذار آن باشیم، باز هم کم 

است.
وی با اشاره به اینکه هنر خوشنویسی 
به عنوان یکی از آثــار مهم هنری در این 

منطقه از کشــور در کنار بسیاری از آثار 
دیگر قرار دارد، گفــت: قزوین پر افتخار 
امروز میزبان بزرگان این رشــته هنری 
و همچنین دولتمردان کشــور است و 
امیدواریم که بتوانیم میزبان شایسته ای 

در این جشنواره باشیم.
اعلایی از مردم میهن اسلامی دعوت 
کرد تا ضمن دیدار از آثار عرضه شده در 
دوسالانه خوشنویسی ملی ایران که در 
سرای سعدالسلطنه قزوین و به مدت ۱۵ 
روز برگزار می شود، از دیگر آثار و بناهای 
تاریخی و منابع طبیعی منحصر به فرد این 

استان نیز بازدید به عمل آورند.

استاندار: 

قزوین پایتخت خوشنویسی کشوراست
مدیرکل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی استان قزوین 
گفت: با ارسال حدود ۸۰۰ اثر 
هنری به هفتمین جشنواره 

دو سالانه خوشنویسی 
قزوین این رویداد مهم 

فرهنگی در پایتخت هنر 
خوشنویسی ایران با 

استقبال روبرو شد.

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانی: تفاهم نامه 
شــرکت ملی صنایع مس ایران و آب و فاضلاب استان کرمان 
با ســرمایه گذاری حدود ۱۶ هزار میلیارد تومان برای اجرای 
فاضلاب شهرهای رفسنجان، شهربابک، خرسند، خاتون  آباد 

و رابر به امضا رسید.
با انعقاد این تفاهم نامه و اجرای طرح فاضلاب در ۵ شــهر 
عنوان شده، ۱۵ میلیون مترمکعب پساب جهت بازچرخانی و کار 

صنعتی در اختیار شرکت ملی صنایع مس ایران قرار می گیرد.
محمدمهدی فداکار استاندار کرمان با اشاره به اینکه، آب 
مهمترین نیاز زیرساختی برای توسعه است، عنوان کرد: بزرگترین مشکل استان کرمان، تامین آب است و برای اینکه بتوانیم طرح های 

توسعه  صنعتی را در استان اجرا کنیم، باید به سمت استفاده از آب های غیرمتعارف برویم.
وی به ظرفیت های قانونی استفاده از آب های غیرمتعارف از جمله پساب اشاره داشت و افزود: خشکسالی ها بر کشاورزی استان 

تاثیر گذاشته است و ما برای توسعه صنعتی باید تولید آب را از آب های غیرمتعارف انجام دهیم.   
فداکار تصریح کرد: ظرفیت های صنعتی و معدنی استان برای سرمایه گذاری مطلوب است، اما نبود آب چالش ایجاد می کند. با 

سرمایه گذاری شرکت مس انگیزه ای برای برنامه های توسعه  صنعتی ایجاد می شود.
استاندار کرمان تاکید کرد: ۵ درصد از ظرفیت آب تولیدی در این سرمایه گذاری، سهم شهرداری ها خواهد بود که برای فضای سبز 

و نیازهای شهری مورد استفاده قرار گیرد.  
امیر خرمی شاد مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران گفت: نگاه شرکت ملی مس در این موضوع به مسئولیت های اجتماعی 

است و بالغ بر ۱3۰۰ کیلومتر شبکه گذاری باید برای اجرای این طرح بزرگ انجام شود.
وی تصریح کرد: بالغ بر 2۵ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری است که تا شش سال زمان می برد و برکات زیادی برای مردم این پنج 
شهر و استان کرمان خواهد داشت. علیرضا عبدیان مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان نیز گفت: پساب یک آب غیرمتعارف 
پایدار است که برای صنعت می تواند مفید باشد. وی افزود: با پیشنهاد دولت و تصویب مجلس، بند قانونی در بودجه قرار گرفت که صنایع 
از آب نامتعارف برای مصارف خود استفاده کنند. عبدیان از شناسایی 44 صنعت با مصرف بالای ۱۰ لیتر بر ثانیه ای از آب های متعارف 

در استان کرمان خبر داد و عنوان کرد: سالانه 77 میلیون مترمکعب از آب های متعارف، مصرف این صنایع است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان ادامه داد: بر اساس سیاست گذاری انجام شده مقرر شد که 4۵ میلیون مترمکعب 

آب مورد نیاز این صنایع از محل آب انتقالی از خلیج فارس به کرمان و ۱9.۵ میلیون مترمکعب آن از محل پساب شهرها دیده شود.
عبدیان گفت: پنج شهر رفسنجان و 2۸ روستای آن، شهربابک، خرسند، خاتون آباد و رابر، ۱۵ میلیون مترمکعب پساب دارند که 

با اجرای این تفاهم نامه در اختیار شرکت ملی مس قرار می گیرد.

 شیراز –قاســم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به 
گفته مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس، 
ایجــاد ناحیه تخصصی صنایع دســتی شــیراز جزو 
اولویت های این شرکت قرار دارد و مراحل اجرایی آن 

با جدیت در حال پیگیری است.
به منظور استفاده از دیدگاه ها و نظرات کارشناسان، 
متخصصان و صاحب نظران صنایع دستی در طراحی 
ناحیه تخصصی صنایع دستی شیراز، دومین نشست 
هم اندیشی با حضور مسئولان و نمایندگانی از سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، استانداری فارس، 
شرکت شــهرک های صنعتیی و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اســتان و نیز نمایندگان 

تشکل های فعال صنایع دستی استان برگزارشد.
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی فارس در این نشســت اظهار کرد: با توجه به راهبرد سازمان صنایع 
کوچک و شــهرک های صنعتی ایران جهت راه اندازی شــهرک ها و نواحی صنعتی تخصصی در سطح کشور، راه 
اندازی ناحیه صنایع دستی شیراز نیز در برنامه هدف این شرکت قرارگرفته و بر اساس آن، اقدامات فنی و اجرایی 

را عملیاتی خواهیم کرد.
سیدمسعود عظیمی با بیان اینکه ایجاد این ناحیه تخصصی برای نخسین بار در کشور صورت می گیرد، افزود: 
با توجه به اینکه طراحی و ایجــاد این ناحیه صنعتی، تجربه ای جدید در احداث شــهرک های صنعتی تخصصی 
محسوب می شود، اهتمام خود را برای استفاده حداکثری از دیدگاه ها، نظرات و تجربیات کارشناسان، متخصصان 
و صاحب نظران حوزه صنایع دستی برای راه اندازی ناحیه تخصصی هوشمند به کار خواهیم بست.به منظور استفاده 
از دیدگاه ها و نظرات کارشناســان، متخصصان و صاحب نظران صنایع دستی در طراحی ناحیه تخصصی صنایع 
دستی شیراز، دومین نشست هم اندیشی با حضور مسئولان و نمایندگانی از سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، استانداری فارس، شرکت شهرک های صنعتیی 
و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اســتان و نیز نمایندگان تشکل های فعال صنایع دستی 

استان برگزارشد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با اشاره به کلنگ زنی ناحیه تخصصی صنایع دستی در دور دوم 
سفر ریاست محترم جمهوری به استان فارس گفت: فرآیندهای اجرایی احداث این ناحیه تخصصی آغاز و اقداماتی 

نظیر نقشه  برداری از محدوده زمین و انجام توپوگرافی از زمین با پهباد به پایان رسیده است.

با تفاهم نامه شرکت ملی صنایع مس و آب و فاضلاب کرمان صورت می گیرد:
اجرای شبکه فاضلاب شهرهای رفسنجان، شهربابک، خرسند  

خاتون  آباد و رابر

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس:
 راه اندازی ناحیه تخصصی صنایع دستی شیراز 

در اولویت است

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی :  واحد صنعتی 
مقوا ســازی نظر نوکنده با میزان ســرمایه گذاری ۱7 
میلیارد تومان و با اشتغال زایی 2۱ تفر در ناحیه صنعتی 
گز غربی توســط  زنگانه استاندار گلســتان،  شهمرادی 
مدیر عامل شرکت شــهرکهای صنعتی، رییس سازمان 
صمت استان و مدیران دســتگاه های اجرایی گلستان 

افتتاح گردید.
شهمرادی مدیر عامل شرکت شــهرکهای صنعتی 
گلستان در خصوص راه اندازی مجدد واحدهای صنعتی 
سطح شهرکها و نواحی صنعتی افزود : از ابتدای شهریور 
سال ۱4۰۰ تا ابتدای دی ماه سال ۱4۰2 تعداد 7۰ واحد 
صنعتی راکد با اشتغال ۶24 نفر و سرمایه گذاری ۱۰۵3 
میلیارد ریال در سطح شهرکها و نواحی صنعتی گلستان 

به چرخه تولید باز گشته اتد.
مدیر عامل شــرکت شــهرکهای صنعتی گلستان 
وضعیت واحدهای راه اندازی شده در شهرستان بندرگز 
را تعداد ۶ واحد صنعتی با اشــتغال 9۱ نفر و با ســرمایه 

گذاری 7/۱۰9  میلیارد ریال عنوان کرد.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: جلسه ای با 
موضوع آموزش جدول اکسل جدید در حوزه مشارکتهای مردمی 
با حضور رئیس ،مســئولین واحدها و کارشناس مشارکتهای 

مردمی اداره بهزیستی شهرستان مریوان برگزار شد .
در ابتدا پروین اخدر رئیس اداره بهزیستی شهرستان مریوان، 
از واحد مشارکتهای مردمی بابت حساسیت و دقت در پرداختها 
چه بصورت نقدی و چه بصورت غیر نقدی تشکر کرد. در ادامه ، 
موسی فتح الهی کارشناس واحد مشارکتهای مردمی بهزیستی 
شهرستان مریوان ضمن تشکر از مسئولین واحدهای ستاد اداری 
در همکاری و همراهی فعال با واحد مشارکتهای مردمی ، به تشریح 
و نحوه تکمیل جدول اکسل جدید مربوط به واحد مشارکتهای 
مردمی، ارسالی از سازمان بهزیستی کشور پرداخت و ضمن آن به 
سوالات و ابهامات پیش آمده در جلسه پاسخ داده شد. فتح الهی در 

پایان از کلیه مسئولین واحدها ، مسئولین فنی مراکز مثبت زندگی 
و همچنین کلیه مددکاران بخش دولتی و غیر دولتی خواست تا در 
کارگاه آموزشی مربوط به تکمیل جدول مربوطه که در پنجشنبه 
هفته جاری ،مورخه 2۸ دیماه در فضای اسکای روم برگزار میشود 

حضور فعال داشته باشند .

جلسه توجیهی ، آموزشی مشارکت های مردمی بهزیستی مریوان برگزارشد   افتتاح کارخانه مقوا سازی در ناحیه صنعتی گزغربی 

خبر خبر

 مدیرعامل آبفای استان اصفهان 
اعلام کرد:

ارتقا شبکه و تصفیه خانه فاضلاب  
کوهپایه با سرمایه گذاری 

بخش خصوصی

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
اصلاح و توسعه شبکه فاضلاب و ارتقای تصفیه خانه 
فاضلاب کوهپایه با سرمایه گذاری بخش خصوصی 

عملیاتی می شود.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان گفت: با سرمایه 
گذاری بخش خصوصی به روش بیع متقابل، روش 
تصفیه در این تصفیه خانه که در حال حاضر روش 
برکه تثبیت است،  به روش لاگون هوادهی با برگشت 

لجن تبدیل می شود. 
حســین اکبریان افزود: با ارتقای تصفیه خانه 
فاضلاب کوهپایه ظرفیت تصفیه افزایش می یابد و 
در حالی که هم اکنون ظرفیت تصفیه در این تصفیه 
خانه 7۰۰ متر مکعب در شبانه روز است، پس از ارتقا 
به هزار و 4۰ متر مکعب در شبانه روز افزایش می یابد.

 وی با بیان اینکه در حال حاضر بخشی ازشبکه 
فاضلاب کوهپایه فرسوده است اظهار داشت: طول 
شبکه فاضلاب شــهر کوهپایه بیش از 42 کیلومتر 
است که بخشــی از آن به دلیل فرســودگی نیاز به 
اصلاح و بازســازی دارد و مقرر گردید با مشــارکت 
بخش خصوصی بیش از ۱۸ کیلومتــر آن اصلاح و 

بازسازی شود.
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان اعلام کرد: در 
حال حاضر بیش از 9۰ درصد مردم شهر کوهپایه تحت 
پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار دارند که پیش 
بینی می شود با اجرای طرح توسعه شبکه فاضلاب 
این شهر  در آینده نزدیک صد درصد مردم کوهپایه از 

خدمات شبکه فاضلاب بهره مند شوند.
اکبریان به نصب پکیج تصفیه فاضلاب در شهر 
تودشک اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: پکیج تصفیه 
فاضلاب در محله نوبنیاد برای واحدهای مسکن مهر 
شهر تودشک نصب شده است و با اجرای ۱۱کیلومتر 
خط انتقال  هم اکنون آماده واگذاری انشعاب فاضلاب 
به متقاضیان است و مردم این منطقه با نصب انشعاب 
فاضلاب از آلودگی های زیست محیطی جلوگیری 

می کنند.

معاون خدمات شهری شهرداری .
ستاد برفروبی شهرداری سنندج 

در آماده باش کامل است

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:معاون خدمات شــهری شهرداری سنندج 
گفت: با توجه به اعلام سازمان هواشناسی و صدور 
هشدارهایی در این زمینه، ۱۵۰ دستگاه ماشین آلات 
و 3۰۰ نیروی ستاد برفروبی شهرداری از روز پنج شنبه 

در آماده باش کامل هستند.
فرهادی – ســنندج : عرفان فتحی اظهار کرد: با 
توجه به اعلام سازمان هواشناسی در زمینه بارش برف 
و باران ۱۵۰ دستگاه ماشین آلات و 3۰۰ نیروی ستاد 
برفروبی شهرداری سنندج از روز پنج شنبه گذشته در 

آماده باش کامل هستند.
وی افزود: به دستور شهردار سنندج در راستای 
خدمات رسانی بهتر به شــهروندان تمام امکانات و 
تجهیزات مجموعه شهرداری در قالب ستاد برفروبی 
پای کار آمده و از ظرفیت بخش خصوصی نیز استفاده 

می شود.
فتحی گفــت: احصای ۵2 نقطــه حادثه خیز و 
آبگیر از اقدامات بسیار خوب شهرداری سنندج طی 
سال جاری بود که با تاکید شهردار 32 نقطه آن رفع 

شده و مابقی نیز در دستور کار قرار دارد.
معاون خدمات شــهری شــهرداری سنندج 
خاطرنشان کرد: به دلیل اقدامات و تدابیر در زمینه 
هدایت آب های سطحی، طی چند روز اخیر هیچ مورد 

آبگرفتگی در سنندج اتفاق نیفتاده است.
فتحی ادامه داد: معابر اصلی و نقاط حادثه خیز، 
اماکن امــدادی، خدماتی و خیابان هــای اصلی و 

شریانی است.

استانها

    


